
Zarządzenie Nr 104(262)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2394(359)23 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 05 września 2023r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 

2024r. Poz. 424 z późn.zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr LXXVI/791/23 Rady Miasta Piły z dnia 29 

czerwca 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6927) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 2394(359)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

05 września 2023r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) skreślić punkt  6, 

2) punkt 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9. Leszek Suder – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Pile.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej zespołu 

interdyscyplinarnego. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Beata Dudzińska 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 104(262)24   

Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr  2394(359)23 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 05 września 2023r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 Zgodnie z art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2024r., poz. 424 z późn. zm.) gmina podejmuje działania 

na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, w szczególności w ramach pracy w 

zespole interdyscyplinarnym. Zgodnie z art. 9a ust. 2 przywołanej ustawy zespół 

interdyscyplinarny powołuje prezydent miasta. 

 Uchwałą Nr LXXVI/791/23 Rady Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2023r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6927), Rada Miasta 

Piły określiła, że członków zespołu interdyscyplinarnego powołuje się w drodze 

zarządzenia, zgodnie ze wskazaniem dokonanym przez podmiot, z którym zawarto 

porozumienie na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej. 

 Upoważniony przez Starostę Pilskiego, Krzysztof Sadowski etatowy członek 

zarządu, pismem z 4 marca 2024 r. zwrócił się z wnioskiem o odwołanie pracownika 

PCPR w Pile, pani Katarzyny Wojciechowskiej z członkostwa w zespole 

interdyscyplinarnym. Dnia 2 lipca 2024r. został podpisany aneks nr 2 do porozumienia 

zawartego pomiędzy Powiatem Pilskim, a Gminą Piła z 28 sierpnia 2023 r. 

uwzględniający powyższą zmianę. 

 Upoważniony przez Komendanta Powiatowego Policji w Pile, I zastępca 

podinsp. Robert Kossak, pismem z 13 maja 2024 r. zwrócił się z wnioskiem o 

odwołanie zastępcy naczelnika wydziału prewencji podinsp. Andrzeja Latosińskiego, z 

członkostwa w zespole interdyscyplinarnym i wniósł o powołanie w jego miejsce 

nowego zastępcy: naczelnika wydziału prewencji st. asp. Leszka Suder. Dnia 2 lipca 

2024r. został podpisany aneks do porozumienia zawartego pomiędzy Komendą 

Powiatową Policji w Pile, a Gminą Piła z 23 sierpnia 2023 r.  uwzględniający powyższą 

zmianę. 

 Zaistniała zatem potrzeba dokonania zmian w składzie zespołu 

interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. W związku z powyższym podjęcie 



niniejszego zarządzenia jest zasadne. z informacją kierownika Il Zespołu Kuratorskiej 

Służb Sądowej oraz pismem 

Pani Marzeny w jej miejsce kurator   

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

        /-/ Marzena Amza 

 


